

BEBIDAS FRIAS

COCA COLA

| | |
|---------------------|---------|
| Cantidad | 100 ml |
| CALORIAS | 42 kcal |
| HIDRATOS DE CARBONO | 10,6 gr |
| GRASA | 0 gr |
| GRASAS SATURADAS | 0 gr |
| SODIO | 0 gr |
| PROTEINAS | 0 gr |



INGREDIENTES

- Bebida refrescante de extractos, que contiene agua carbonatada, azúcar, aromas, colorante E-150d, acidulante E-338, aromas y cafeína.

ALERGENOS:

- Contiene:
glucosa
- Puede contener:

COCA COLA SIN CAFEINA

| | |
|---------------------|---------|
| Cantidad | 100 ml |
| CALORIAS | 44 kcal |
| HIDRATOS DE CARBONO | 11,1 gr |
| GRASA | 0 gr |
| GRASAS SATURADAS | 0 gr |
| SODIO | 0 gr |
| PROTEINAS | 0 gr |



INGREDIENTES

- Bebida refrescante aromatizada, que contiene agua carbonatada, azúcar, colorante E-150d, acidulante E-338, y aromas.

ALERGENOS:

- Contiene:
Glucosa
- Puede contener:

COCA COLA LIGHT

| | |
|---------------------|----------|
| Cantidad | 100 ml |
| CALORIAS | 0,2 kcal |
| HIDRATOS DE CARBONO | 0 gr |
| GRASA | 0 gr |
| GRASAS SATURADAS | 0 gr |
| SODIO | 0 gr |
| PROTEINA | 0 gr |



INGREDIENTES

- Bebida refrescante aromatizada, con edulcorantes, que contiene agua carbonatada, colorante E-150d, edulcorante E-952, E-950 y E-951, acidulantes E-338 y E-330, aromas (incluyendo cafeína), conservador E-211. Contiene una fuente de Fenilalanina.

ALERGENOS:

- Contiene:
Fenilcetonuria
- Puede contener:

COCA COLA ZERO

| | |
|---------------------|----------|
| Cantidad | 100 ml |
| CALORIAS | 0,2 kcal |
| HIDRATOS DE CARBONO | 0 gr |
| GRASA | 0 gr |
| GRASAS SATURADAS | 0 gr |
| SODIO | 0 gr |



INGREDIENTES

ALERGENOS:

- Contiene:
- Puede contener:

FANTA NARANJA

| | |
|---------------------|---------|
| Cantidad | 100 ml |
| CALORIAS | 52 kcal |
| HIDRATOS DE CARBONO | 12,9 gr |
| GRASA | 0 gr |
| GRASAS SATURADAS | 0 gr |
| SODIO | 0 gr |
| PROTEINAS | 0 gr |



INGREDIENTES

Agua carbonatada, azúcares, (8% en España, 7% en Portugal, 10% en Argentina), jugo de naranja, aromas, acidulante E330, conservante E211, antioxidante E300, estabilizante E412 y colorante E160a.

ALERGENOS:

- Contiene:
Glucosa
- Puede contener:

FANTA LIMON

| | |
|---------------------|---------|
| Cantidad | 100 ml |
| CALORIAS | 53 kcal |
| HIDRATOS DE CARBONO | 12,8 gr |
| GRASA | 0 gr |
| GRASAS SATURADAS | 0 gr |
| SODIO | 0 gr |
| PROTEINAS | 0 gr |



INGREDIENTES

Agua carbonatada, azúcares, 6% de jugo de limón, aromas, acidulante E330, conservante E211, antioxidante E300, estabilizante E414, estabilizante E445 y colorante E104.

ALERGENOS:

- Contiene:
glucosa
- Puede contener:

LIMON & NADA

| | |
|---------------------|---------|
| Cantidad | 100 ml |
| CALORIAS | 54 kcal |
| HIDRATOS DE CARBONO | 13,0 gr |
| GRASA | 0 gr |
| GRASAS SATURADAS | 0 gr |
| SODIO | 0 gr |



INGREDIENTES

ALERGENOS:

- Contiene:
- Puede contener:

SPRITE

| | |
|---------------------|---------|
| Cantidad | 100 ml |
| CALORIAS | 44 kcal |
| HIDRATOS DE CARBONO | 10,7 gr |
| GRASA | 0 gr |
| GRASAS SATURADAS | 0 gr |
| SODIO | 0 gr |
| PROTEINAS | 0 gr |



INGREDIENTES

- Bebida refrescante gaseosa, que contiene agua carbonatada, azúcares, correctores de acidez E-330 y E-331, aromas, y conservador E-211.

ALERGENOS:

- Contiene:
Glucosa
- Puede contener:

AQUARIUS LIMON

| | |
|---------------------|---------|
| Cantidad | 100 ml |
| CALORIAS | 26 kcal |
| HIDRATOS DE CARBONO | 6,3 gr |
| GRASA | 0 gr |
| GRASAS SATURADAS | 0 gr |
| SODIO | 22 mg |
| PROTEINAS | 0 gr |



INGREDIENTES

- Alimento complementario para deportistas, con sales minerales. NO CARBONATADO, que contiene agua, azúcar, correctores de acidez ácido cítrico y citrato sódico, aromas, sales minerales: cloruro sódico, fosfato potásico, y fosfato cálcico, antioxidante ácido ascórbico y estabilizadores E-414 y E-445.E-211.

ALERGENOS:

- Contiene:
Glucosa
- Puede contener:

AQUARIUS NARANJA

| | |
|---------------------|---------|
| Cantidad | 100 ml |
| CALORIAS | 32 kcal |
| HIDRATOS DE CARBONO | 7,9 gr |
| GRASA | 0 gr |
| GRASAS SATURADAS | 0 gr |
| SODIO | 24 mg |
| PROTEINAS | 0 gr |



INGREDIENTES

- Alimento complementario para deportistas, con sales minerales. NO CARBONATADO, que contiene agua, azúcar, correctores de acidez, ácido cítrico y citrato sódico, sales minerales: cloruro sódico, fosfato potásico, y fosfato cálcico, antioxidante ácido ascórbico y estabilizadores E-414 y E-445., aromas y colorante betacaroteno.

ALERGENOS:

- Contiene:
Glucosa
- Puede contener:

NESTEA LIMON

| | |
|---------------------|---------|
| Cantidad | 100 ml |
| CALORIAS | 31 kcal |
| HIDRATOS DE CARBONO | 7,6 gr |
| GRASA | 0 gr |
| GRASAS SATURADAS | 0 gr |
| SODIO | 0 mg |
| PROTEINAS | 0 gr |



INGREDIENTES

- Bebida refrescante de extractos, que contiene agua, azúcar, correctores de acidez E-330 y E-331, extracto de té (contiene cafeína) y aromas

ALERGENOS:

- Contiene:
Glucosa
- Puede contener:

AGUA AQUABONA

| | |
|---------------------|--------|
| Cantidad | 100 ml |
| CALORIAS | 0 kcal |
| HIDRATOS DE CARBONO | 0 gr |
| GRASA | 0 gr |
| GRASAS SATURADAS | 0 gr |
| SODIO | 0 mg |
| PROTEINAS | 0 gr |



INGREDIENTES

- Declarada agua mineral natural (06/04/94). Agua de mineralización débil indicada para dietas pobres en sodio. Composición analítica (mg/l): residuo seco 251, bicarbonatos 265, sulfatos 6.6, cloruros 3.9, calcio 90.4, magnesio 3.2, sodio 2.3. Control periódico por el laboratorio Dr. Oliver Rodés

ALERGENOS:

- Contiene:
- Puede contener:

AGUA DE SOUSAS



| | |
|---------------------|------|
| RESIDUO SECO A 180º | 141 |
| BICARBONATOS | 77,5 |
| CLORUROS | 4 |
| FLUOR | 0,7 |
| CALCIO | 3,1 |
| MAGNESIO | 1,1 |
| SODIO | 30 |
| POTASIO | 1,8 |
| SULFATO | 1,3 |
| LITIO | 0,12 |

INGREDIENTES

ALERGENOS:

- Contiene:
- Puede contener:

BURN

| | |
|---------------------|---------|
| Cantidad | 100 ml |
| CALORIAS | 44 kcal |
| HIDRATOS DE CARBONO | 10,5 gr |
| GRASA | 0 gr |
| GRASAS SATURADAS | 0 gr |
| SODIO | 0 mg |
| PROTEINAS | 0 gr |



INGREDIENTES

- Bebida energética con alto contenido en cafeína (30 mg/100 ml). Con agua carbonatada, azúcar, correctores de acidez, ácido cítrico y citrato sódico, glucuronolactona (0.10 %), taurina (0.06 %), aromas, colorantes E-150d y E-104, conservadores E-202 y E-211, cafeína (30 mg/100 ml), inositol (0.01 %), extracto de guaraná, antioxidante: ácido ascórbico y extracto de ginseng.

ALERGENOS:

- Contiene:
Glucosa
- Puede contener:

POWERADE

| | |
|---------------------|---------|
| Cantidad | 100 ml |
| CALORIAS | 34 kcal |
| HIDRATOS DE CARBONO | 8,2 gr |
| GRASA | 0 gr |
| GRASAS SATURADAS | 0 gr |
| SODIO | 51mg |
| PROTEINAS | 0 gr |



INGREDIENTES

- Bebida adaptada a un intenso desgaste muscular, sobre todo para deportistas, con sales minerales. Con agua, sacarosa, maltodextrina, acidulante ácido cítrico, sales minerales, citrato sódico, citrato potásico y cloruro magnésico, aromas, estabilizadores E-414 y E-445 y colorante E-133.

ALERGENOS:

- Contiene:
Glucosa
- Puede contener:

RED BULL

| | |
|---------------------|----------|
| Cantidad | 100 ml |
| CALORIAS | 113 kcal |
| HIDRATOS DE CARBONO | 11,0 gr |
| GRASA | 0 gr |
| GRASAS SATURADAS | 0 gr |
| SODIO | 40 mg |
| PROTEINAS | 0 gr |



INGREDIENTES

Agua, azúcar (sacarina, glucosa), glucuronolactona, cafeína, así como diferentes vitaminas (niacina, taurina, ácido, pantoténico, B6 y B12)

ALERGENOS:

- Contiene:
- Puede contener:

LA CASERA NARANJA

| | |
|---------------------|----------|
| Cantidad | 100 ml |
| CALORIAS | 1,5 kcal |
| HIDRATOS DE CARBONO | 0,1 gr |
| GRASA | 0 gr |
| GRASAS SATURADAS | 0 gr |
| SODIO | 0 mg |
| PROTEINAS | 0 gr |



INGREDIENTES

Agua carbonatada, zumo de naranja procedente de concentrado, reguladores de acidez: ácido cítrico y E-331iii, edulcorantes: E-954, E-952 y E-955, antioxidante: ácido ascórbico, estabilizadores: E-414 y E-445, conservante: E-211, aromas, colorantes: betacaroteno y E-160e.

ALERGENOS:

- Contiene:
- Puede contener:

LA CASERA LIMON

| | |
|---------------------|----------|
| Cantidad | 100 ml |
| CALORIAS | 0,9 kcal |
| HIDRATOS DE CARBONO | 0,1 gr |
| GRASA | 0 gr |
| GRASAS SATURADAS | 0 gr |
| SODIO | 0 mg |
| PROTEINAS | 0 gr |



INGREDIENTES

Agua carbonatada, zumo de limón procedente de concentrado (1,2%), reguladores de acidez: ácido cítrico y E-331iii, edulcorantes: E-954, E-950 y E-952, estabilizadores: E-414 y E-445, aromas, conservante: E-211, aceite vegetal.

ALERGENOS:

- Contiene:
- Puede contener:

LA CASERA COLA

| | |
|---------------------|----------|
| Cantidad | 100 ml |
| CALORIAS | 7,5 kcal |
| HIDRATOS DE CARBONO | 1,9 gr |
| GRASA | 0 gr |
| GRASAS SATURADAS | 0 gr |
| SODIO | 0 mg |
| PROTEINAS | 0 gr |



INGREDIENTES

Agua carbonatada, azúcar, colorante: E-150d, acidulantes: E-338 y E-330, edulcorantes: E-954, E-950 y E-952, aroma cafeína, aromas naturales.

ALERGENOS:

- Contiene:
- Puede contener: